
 

             

 

 

Komuniké ze zasedání VV SFČR ze dne 16. 2. 2023 
 

 
Výkonný výbor Svazu futsalu České republiky, pod vedením svého předsedy Radka Lobo, přijal 
na svém zasedání dne 16. 2. 2023 následující závěry: 
 
VV SFČR schválil:  
➢ VV SFČR schválil Zápis a Komuniké ze zasedání VV, které se uskutečnilo dne 17. 1. 2023 
➢ VV SFČR schválil směrnici cestovních náhrad SFČR 
➢ VV SFČR schválil s okamžitou platností příspěvky pro kluby 1. a 2. Futsal ligy při realizaci 
streamů schválených VV SFČR takto: stream Basic (1-2 kamery) 5.000 Kč, streamy Standard (3 
kamery) a streamy Premium (4-5 kamer) 10.000 Kč; 
➢ VV SFČR schválil rozdělení podílu členských příspěvků za rok 2022 do krajských svazů 
futsalu; 

 
VV SFČR potvrdil: svá rozhodnutí učiněné mimo zasedání VV, v období od 18. 1. 2023 do 16. 2. 
2023 formou per-rollam, tj.: 
➢ 004/2023 přidělení pořadatelství FF 1.Futsal ligy žen Tequilky SK Viktorie Chlebičov 
v termínu 4.3.2023   
 
VV SFČR projednal:  
➢ VV SFČR projednal záměr změny Stanov SFČR od příští Valné hromady o navýšení počtu 
delegátů Valné hromady SFČR o tři pro kluby 1. Futsal ligy žen; 
➢ VV SFČR projednal všechny neuhrazené pohledávky ze strany členských klubů vůči SFČR  
➢ VV SFČR projednal zvýšení členských příspěvků SFČR a zaúkoloval předsedu Regionální 
komise o zpracování variant; 
➢ VV SFČR projednal systém nového systému Poháru SFČR 2023/2024 a pověřil p. Jaroslava 
Bílka k předložení finální verze Poháru SFČR do příštího zasedání VV SFČR 16.3.2023   
➢ VV SFČR vyjádřil nespokojenost s přístupem klubu 1.FC Nejzbach Vysoké Mýto k zápasu 1. 
Futsal ligy v Plzni, který poškodil prestiž soutěže; 
➢ VV SFČR vyjádřil nespokojenost s přístupem klubu Sparta Praha futsal k neúčasti na dvou 
turnajích Juniorské ligy futsalu, který poškodil sportovní hledisko soutěže; 
➢ VV SFČR vyjádřil rozhořčení nad projevy rasismu v mládežnických soutěžích s tím, že se 
problematikou bude SFČR vážně zabývat. SFČR nebude v žádném případě tolerovat jakékoliv 
projevy rasismu nebo xenofobie ve svých soutěžích; 

 
VV SFČR vzal na vědomí: 
➢ VV SFČR byl seznámen prostřednictvím Lukáše Smitky o zveřejnění materiálů Valné 

hromady SFČR, která se koná 1. 4. 2023. 

➢ VV SFČR vzal na vědomí a byl seznámen prostřednictvím PR manažera Michal Pavlíka o 

stavu příprav Galavečera Futsalu, který se koná v Kutné Hoře 11. 3. 2023, dále seznámil VV SFČR 

ohledně potvrzení účasti pozvaných hostů.  

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

             

 

 

➢ VV SFČR vzal na vědomí rozhodnutí Odvolací komise SFČR ve věci odvolání Morgan 

Commando Teplice z.s., ID: 4260552 

➢ VV SFČR vzal na vědomí celkové náklady STES Futsal 2022 

➢ VV SFČR vzal na vědomí návrh rozpočtu STES Futsal 2023 

➢ VV SFČR vzal na vědomí zrušení zájezdu pro fanoušky na kvalifikační utkání Bosna a 

Hercegovina vs. Česko 

➢ VV SFČR vzal na vědomí přípravu strategického plánu 2023-2027  

➢ VV SFČR vzal na vědomí vyhodnocení akce reprezentace U19 v Hodoníně v termínu 

12. – 16.2. soustředění a 2 x MPU CZE – SVK 

➢ VV SFČR vzal na vědomí prostřednictvím předsedy SFČR Radka Loba nové informace o 

jednání s firmou GELFLOR ohledně hracího povrchu pro celostátní soutěže SFČR 

 

VV SFČR byl seznámen: 
➢ VV SFČR byl seznámen s přípravou smlouvy SFČR/FAČR  

➢ VV SFČR byl seznámen prostřednictvím předsedy STK SFČR Jana Novotného a sekretáře DK 

SFČR Michal Chyby s aktuálními projednávanými kauzami v celostátních soutěžích 

➢ VV SFČR byl seznámen se stavem účtů SFČR, účet SFČR a účet FUTIS pro platbu členských 

poplatků členů SFČR 

➢ VV SFČR byl seznámen se stavem závazků a pohledávek futsalu 

➢ VV SFČR byl seznámen prostřednictvím předsedy SFČR Radka Loba s tvorbou rozpočtu 

futsalu 2023 

➢ VV SFČR byl seznámen s termín příštího zasedání VV SFČR, které se koná ve čtvrtek 16. 3. 
2023. 

 
VV SFČR vyjádřil poděkování: 
➢ VV SFČR děkuje pořadatelům Juniorské a Dorostenecké ligy futsalu, konkrétně týmům 

Žabinští Vlci Brno a FTZS Liberec, za organizaci Final four. 

mailto:sekretariat@futsal.cz

